Приложение 3
ЗАЯВЛЕНИЕ ГРАЖДАНИНА ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ ДЛЯ РЕМОНТА ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ ЖИЛОГО ДОМА, ПОСТРАДАВШЕГО ОТ ПОЖАРА И (ИЛИ) СТИХИЙНОГО БЕДСТВИЯ

В _______________________________
(наименование органа)
от _______________________________
(ФИО)

Проживающего по адресу:________________________________
                                                                                                                                                ____________________________________________
                                                                        ____________________________________________

Паспорт, серия___________ номер_________________________

выдан ______________________________________

  зарегистрирован по адресу: ______________________________________
                                                                        ____________________________________________
                                                                        ____________________________________________
контактный телефон: __________________________
адрес электронной почты:__________________________

Заявление

Прошу предоставить мне право на заключение договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд в целях ремонта или реконструкции жилого дома, пострадавшего от пожара и (или) стихийного бедствия в _____________________________ лесничестве/муниципальном районе/городском округе в объеме ______________________ м3.
				(ненужное зачеркнуть)

Мне известно, что древесина, заготовленная гражданами для собственных нужд, не может отчуждаться или переходить от одного лица к другому иными способами.

Приложения:
1. Копия паспорта.
2. Копия справки госпожнадзора о пожаре (в случае пожара).

[bookmark: _GoBack]«___» ______________20___ г.                              __________________ /_________________/